
 
UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI  EKONOMIK 
Programi: Banka Financa dhe Kontabilitet 

Viti I - Semestri I  2018/2019 
Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve 

O/Z 
LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI 

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË 

O 

HYRJE NË MIKROEKONOMI  

L: Prof.Ass.Dr.Arben Mustafa 

U: Ass. PhDC. Lulzim Rashiti, 

B03 - U:15:00-16:30 Gr.1 
B03 - U:16:30-18:00 Gr.2 

Konsultime -9:00 
L.R. B11 - U:13:30-15:00 Gr.3 

 
 

A 01   – L:13:30-16:00 Ass.Konsultime -11:00  

O 

MATEMATIKË 

L: Prof.Ass. Dr. Musa Ajeti 

U: PhDC. Fitore Rrudhani 

Konsultime -11:00 B 02 – L: 09:00-11:30  Konsultime -11:00 
B 02 – U: 09:00-10: Gr.1 

B 02 – U:10:30 -12:00Gr.2 
B 02 – U: 12:00-13:30 Gr.3 

 

O 

INFORMATIKË 

L: Prof.Ass.Dr. Basri Ahmedi 

U: PhDC. Gresa Mjaku 

U: MSc.  Vese Qehaja 

 

B 11 – L: 13:30-15:00 G.M. B 12 - U: 15:00-16:30 Gr.3 
V.Q. B 12 – U:13:30 -15:00 Gr.1 
V.Q. B 12 - U:15:00-16:30 Gr.2 
V.Q. B 12 - U:16:30-18:00 Gr 4 

   

O 

E DREJTA BIZNESORE 

Prof.Asoc.Dr. Fejzullah Berisha 

U: Ass. PhDC. Detrina Alishani 

B 12 - U: 12:00-12:45 Gr.1 
B 12 - U:12:45-13:30 Gr 2 

 
B 01 – L: 12:00-13:30 

 
 Ass.Konsultime -11:00  

O 

GJUHE E HUAJ 

L: Prof.Ass.Dr.Milote Sadiku (Gj. 

Gjerm.) 

L: PhDC. Avni Islami (Gj. Angleze) 

U:Ass. Dr..Sc. Teuta Agaj (Gj.Ang.) 

U: MSc.Florent Sylejmani (Gj.Gjer.) 

 T.A. B 03 – U:12:45-13:30  Ass.Konsultime -11:00 

M.S.B11–  L: 9:00-10:30 
F.S.B12– U: 14:00-14:45 Gr1 
F.S.B12– U: 14:45-15:30 Gr2 
A.I. B11–L:12:00-13:30 Gr.1 
A.I. B11–L:13:30-15:00 Gr.2 

 

 VEREJTJE PËR STUDENTËT:  Në ligjërata dhe ushtrime duhet të shkoni sipas numrit te grupeve. Numri i grupeve të ushtrimeve për lëndën e Informatikës nuk është i njëjtë me 
numrin e grupeve që vlejnë për të gjitha lëndët tjera. 

 

 

 

 

 



 
UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI  EKONOMIK 
Programi: Menaxhment 

Viti I - Semestri I  2018/2019 
Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve 

O/Z 
LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI 

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË 

O 

HYRJE NË MIKROEKONOMI  

L: Prof.Ass.Dr. Gezim Tosuni 

U: Ass. PhDC. Nexhat Shkodra  

 
B 01 – U:9:00-10:30 Gr.1 

B 01 – U:10:30 -12:00 Gr.2 
B 01 – U:12:30 -14:00 Gr.3 

Konsultime - 11:00 

N.Sh. B 11– U:9:00-10:30 Gr.4 
 
 

B 11   – L:13:30-16:00 Gr 1 
B 11   – L:16:00-18:30 Gr 2 

Ass.Konsultime -11:00  

O 

MATEMATIKË 

L: Prof.Ass.Dr. Musa Ajeti 

U: PhDC. Rrezehana Hasani 

 
 
 

B 02 – L: 12:00-14:45 Gr 1 B 02 – L:15:00-17:30 Gr 2 Konsultime -11:00  
B 03 – U:9:00-10:30 Gr.1 

B 03 – U:10:30 -12:00 Gr.2 
B 01 – U:10:30 -12:00 Gr.3 
B 01 – U:12:00 -13:30 Gr.4 

O 

INFORMATIKË 

L: Prof.Ass.Dr. Basri Ahmedi 

U: PhDC. Gresa Mjaku 

U: MSc. Hysnije Murtezi 

U: MSc. Elza Qorraj 

B 11 – L: 15:15-16:00 Gr 1 
B11 – L: 16:00 – 16:45 Gr 2 
H.M.B 12 – U:9:00-10:30 Gr.3 

H.M. B 12 – U:10:30 -12:00 Gr.4 

G.M.B 12 – U:12:00-13:30 Gr.5 
G.M. B 12 – U:13:30 -15:00 Gr.6 

E.Q.B 12 – U: 9:00-10:30 Gr.1 
E.Q. B 12 – U: 10:30 -12:00 Gr.2 

 Ass.Konsultime -11:00  

O 

E DREJTA BIZNESORE 

Prof.Asoc.Dr. Fejzullah Berisha 

Ass. PhDC. Detrina Alishani 

  B 01 – L: 13:30-15:00 

A 01  – U:09:00 - 9:45 Gr.1 
A 01  – U:09:45-10:30 Gr.2 
A 01  – U:10:30-11:15 Gr.3 
A 01  – U:11:15-12:00 Gr.4 

Ass.Konsultime -11:00  

O 

GJUHE E HUAJ 

L: Prof.Ass.Dr.Milote Sadiku (Gj. 

Gjerm.) 

L: PhDC. Avni Islami (Gj. Angleze) 

U:Ass. Dr..Sc. Teuta Agaj (Gj.Ang.) 

U: MSc.Florent Sylejmani (Gj.Gjer.) 

 
T.A. B 03 – U:12:00 - 12:45 Gr.1 

T.A. B 03 U:14:30-15:15 Gr.2 
 Ass.Konsultime -11:00 

M.S.B11–  L: 9:00-10:30 
F.S.B12– U: 14:00-14:45 Gr1 
F.S.B12– U: 14:45-15:30 Gr2 
A.I. B11–L:12:00-13:30 Gr.1 
A.I. B11–L:13:30-15:00 Gr.2 

 

 VEREJTJE PËR STUDENTËT:  Në ligjërata dhe ushtrime duhet të shkoni sipas numrit te grupeve. Numri i grupeve të ushtrimeve për lëndën e Informatikës nuk është i njëjtë me 
numrin e grupeve që vlejnë për të gjitha lëndët tjera. 

 

 

 

 



 
UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI  EKONOMIK 
Programi: Marketing 

Viti I - Semestri I  2018/2019 
Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve 

O/Z 
LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI 

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË 

O 

HYRJE NË MIKROEKONOMI  

L: Prof.Ass.Dr. Arben Mustafa 

U: Ass. PhDC. Nexhat Shkodra  

U: Ass. PhDC. Lulzim Rashiti 

Konsultime -11:00 

 
N.Sh. B 11– U: 10:30 -12:00 Gr.1 
N.Sh. B 11– U: 12:30 -14:00 Gr.2 

 
L.R. B11 - U:15:00-16:30 Gr.3 

 
 

A 011 – L:16:00-18:30 
Ass.Konsultime  

11:00 - 13:00  
 

O 

MATEMATIKË 

L: Prof.Ass.Dr. Musa Ajeti 

U: PhDC. Rrezehana Hasani 

U: PhDC. Fitore Rrudhani 

  B 02–  L: 12:00-14:30  Konsultime -11:00 - 13:00 
F.Rr. B 02 – U:9:00-10:30 Gr.1 

Rr.H. B 03 – U:10:30 -12:00 Gr.2 
F.Rr.B 02 – U:12:00 -13:30 Gr.3 

O 

INFORMATIKË 

L: Prof.Ass.Dr. Basri Ahmedi 

U: Dr.sc.  Shkumbin Misini 

U: Ass. PhDC. Arben Sahiti 

B 11 – L: 12:00-13:30 
A.S.B 12 – U: 9:00-10:30 Gr.3 

A.S. B 12 – U: 10:30 -12:00 Gr.4 
 

Sh.M. B 12 – U:09:00-10:30 Gr.1 
Sh.M. B 12 – U:10:30 -12:00 Gr.2 

  

O 

E DREJTA BIZNESORE 

Prof.Asoc.Dr. Fejzullah Berisha 

U: Ass. PhDC. Detrina Alishani 

B 12 - U:13:30-14:15 Gr.4 
B 12 - U:14:15-15:00 Gr 3 

  A 01 – L:12:00-13:30 Ass.Konsultime -11:00  

O 

GJUHE E HUAJ 

L: Prof.Ass.Dr.Milote Sadiku (Gj. 

Gjerm.) 

L: PhDC. Avni Islami (Gj. Angleze) 

U:Ass. Dr..Sc. Teuta Agaj (Gj.Ang.) 

U: MSc.Florent Sylejmani (Gj.Gjer.) 

 T.A. B03 - U:13:30-14:15  Ass.Konsultime -11:00 

M.S.B11–  L: 9:00-10:30 
F.S.B12– U: 14:00-14:45 Gr1 
F.S.B12– U: 14:45-15:30 Gr2 
A.I. B11–L:12:00-13:30 Gr.1 
A.I. B11–L:13:30-15:00 Gr.2 

 

 VEREJTJE PËR STUDENTËT:  Në ligjërata dhe ushtrime duhet të shkoni sipas numrit te grupeve. Numri i grupeve të ushtrimeve për lëndën e Informatikës nuk është i njëjtë me 
numrin e grupeve që vlejnë për të gjitha lëndët tjera. 

 

 

 



  

UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI  EKONOMIK 
Programi: Banka Financa dhe Kontabilitet 

Viti II - Semestri III  2018/2019 
Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve 

O/Z 
LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI 

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË 

O 

FINANCAT  

L: Prof.Ass.Dr. Lutfi Zharku  

U: Ass. PhDC. Arben Sahiti 

 
L.Zh. Konsultime -15:00  

 
 B 11–  L: 13:30-15:00 

B 02 - U:13:30-14:15 Gr.1 
B 02 - U:14:15-15:00 Gr 2 

Ass.Konsultime -11:00  

O 

BAZAT E KONTABILITETIT 

MENAXHERIAL 

L: Prof.Dr. Skender Ahmeti 

U: Ass. PhDC. Arbenita Kosumi  

B 02–  L: 14:00-15:30   
B  02 –  U:9:00-10:30 Gr.1 

B  02 –  U: 10:30-12:00 Gr.2 
 

Ass.Konsultime -11:00  

O 

KONTABILITETI FINANCIAR 

L: Prof.Asoc.Dr. Muhamet Aliu 

U: Ass. PhDC. Arbenita Kosumi 

B 03 - U:09:00-10:30 Gr.1 
B 03 - U: 10:30:12:00 Gr.2 

 
 B 11 – L:12:00-13:30  Ass.Konsultime -11:00  

O 

ANALIZE STATISTIKORE 

FINANCIARE 

L: Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi 

U: Ass. PhDC. Arbenita Kosumi 

B 02 –  L: 12:30-14:00 Konsultime -14:00 
B 03 - U: 15:00-15:45 Gr.1 
B 03 - U:15:45-16:30 Gr 2 

  
 
 

Ass.Konsultime -11:00    

Z 

MENAXHMENTI 

L: Prof.Ass.Dr. Naim Mustafa 

U: MSc. Xhavit Islami 

  B 01–  L: 10:30-12:00 
N.M. Konsultime -12:00 - 14:00 

 
B02 - U: 13:30-14:15 Gr.1  

Z 

MARKETINGU 

L: Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi 

U: Ass. PhDC. Lulzim Rashiti 

 B 01 – L: 10:30-12:00  B 11 - U: 11:15-12:00Gr.1 Ass.Konsultime -11:00  

Z 

MIKROEKONOMI E AVANCUAR 

L: Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi 

U: Ass. PhDC. Nexhat Shkodra 

    B 02–  L: 09:00-10:30 
B 03 - U: 12:00-12:45Gr.1 
B 03 - U:12:45-13:30 Gr 2 

Ass.Konsultime -11:00  

 Sqarim: Studenti duhet të zgjedhë 1 nga lëndët zgjedhore. 

 



  

UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI  EKONOMIK 
Programi: Menaxhment  

Viti II - Semestri III  2018/2019 
Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve 

O/Z 
LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI 

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË 

O 

MENAXHMENTI 

L: Prof.Ass.Dr. Naim Mustafa 

U: MSc. Xhavit Islami 

  B 01–  L: 9:00-10:30  Konsultime -11:00  
B 02 - U: 15:00-15:45 Gr.1 
B 02 - U:15:45-16:30 Gr 2 

 

O 

MARKETINGU 

L: Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi 

U: Ass. PhDC. Lulzim Rashiti  

 B 01 –  L: 12:00-13:30  
B 01 – U:09:00-9:45 Gr.1 
B 01 – U:09:45-10:30 Gr.2 

 
Ass.Konsultime -11:00  

O 

MENAXHIMI I RESURSEVE NJERZORE 

L: Prof.Ass.Dr. Bislim Lekiqi 

U: MSc. Flokart Aliu 

    

B 01 –  L: 16:30-18:00  
 

B 01 –  U: 14:45-15:30  Gr.1 
B 01 –  U: 15:30 -16:15 Gr.2 

 

 

O 

SHKRIM AKADEMIK 

L: Prof.Ass.Dr. Nevrie Ismajli 

PhDC. Flamur Maloku 

  
B 01 - U: 15:00-15:45 Gr.1 
B 01 - U:15:45-16:30 Gr 2 

B 03 –  L: 11:15-12:0   

Z 

FINANCAT  

L: Prof.Ass.Dr. Lutfi Zharku  

U: Ass. PhDC. Arben Sahiti 

L.Zh. Konsultime -15:00  
 

 B 11 –  L: 16:30-18:00 B 02 - U:15:00-15:45 Ass.Konsultime -11:00  

Z 

MIKROEKONOMIA II 

L: Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi 

U: Ass. PhDC. Nexhat Shkodra 

Xh.S. Konsultime -10:00 
 

 
 

B 02 –  L: 10:30-12:00 
B03 - U: 13:30-14:15Gr.1 
B03 - U:14:15-15:00 Gr 2 

Ass.Konsultime -11:00  

Z 

BIZNESI ELEKTRONIK 

L: Prof.Ass.Dr. Ragmi Mustafa 

U: MSc. Marigona Lahu 

B 03 - U: 13:30-14:15 Gr.1 
B 02 –  L: 14:30-16:00  

 
    

Z 

KONTABILITETI I MENAXHMENTIT 

L: Prof.Dr. Skender Ahmeti 

U: Ass. PhDC. Arbenita Kosumi  

 
B 02–  L: 15:30-17:00 

  
B 02 - U: 12:00-12:45 Gr.1 
B 02 - U:12:45-13:30 Gr 2 

 
Ass.Konsultime -11:00  

  

Sqarim: Studenti duhet të zgjedhë 1 nga lëndët zgjedhore. 



  

UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI  EKONOMIK 
Programi: Marketing 

Viti II - Semestri III  2018/2019 
Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve 

O/Z 
LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI 

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË 

O 

MARKETINGU 

L: Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi 

U: Ass. PhDC. Lulzim Rashiti 

 B 01 – L: 10:30-12:00  
 

B 01 - U:10:30-11:15 Gr.1 
 

Ass.Konsultime -11:00  

O 

MENAXHMENTI 

L: Prof.Ass.Dr. Naim Mustafa 

U: MSc. Xhavit Islami 

  B 01–  L: 10:30-12:00  
B 02 –  U:16:30-17:15 Gr.1 

 
 

O 

FINANCA 

L: Prof.Ass.Dr. Lutfi Zharku 

U: Ass. PhDC. Arben Sahiti  

  B 11 –  L: 15:00-16:30 
 

B 02 - U:15:45-16:30 Gr 1 
Ass.Konsultime -11:00  

O 

ANALIZE STATISTIKORE 

L: Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi 

U: Ass. PhDC. Arbenita Kosumi 

B 02 –  L: 12:30-14:00 Konsultime -14:00 
B 03 –  U:13:30-14:15 Gr.1 
B 03 –  U: 14:15-15:00 Gr.2 

 Ass.Konsultime -11:00  

Z 

MENAXHIMI I RESURSEVE 

NJERZORE 

L: Prof.Ass.Dr. Bislim Lekiqi 

U: MSc. Flokart Aliu  

    
B 01 –  L: 16:30-18:00 
B 11- U: 14:00-14:45  

 
 

Z 

BIZNES ELEKTRONIK 

L: Prof.Ass.Dr. Ragmi Mustafa 

U: MSc. Marigona Lahu 

B 03 - U: 14:15-15:00 Gr.1 
 

B 02 –  L: 14:30-16:00 
 

   
 
 

Z 

MIKROEKONOMI E AVANCUAR 

L: Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi 

U: Ass. PhDC. Nexhat Shkodra  

 
 
 

 
  B 02–  L: 09:00-10:30  

B 03 - U: 11:15-12:00 Gr.1 
 Ass.Konsultime -11:00  

  

Sqarim: Studenti duhet të zgjedhë 1 nga lëndët zgjedhore. 

 

 



  

UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI  EKONOMIK 
Programi: Banka Financa dhe Kontabilitet 

Viti III - Semestri V  2018/2019 
Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve 

O/Z 
LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI 

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË 

O 

TREGJET DHE INSITITUCIONET 

FINANCIARE 

L: Prof.Ass.Dr. Gëzim Tosuni 

U: MSc. Rinor Kurteshi 

 B 03 –  L: 15:15-16:45  Konsultime -11:00 - 
B 01 - U: 16:30-17:15 Gr.1 
B 01 - U:17:15-18:00 Gr 2 

  

O 

BANKAT DHE AFARIZMI BANKAR 

L: Prof.Ass.Dr. Arben Mustafa  

U: Ass. PhDC. Lulzim Rashiti 

Konsultime -9:00 
B 01 – L:13:30-15:00 

B 03 - U: 16:45-17:30 Gr.1 
B 03 - U:17:30-18:15 Gr 2 

  Ass.Konsultime -11:00  

O 

ANALIZA E PASQYRAVE 

FINANCIARE 

L: Prof.Asoc.Dr. Hysen Ismajli 

U: Ass. PhDC. Arbenita Kosumi 

B 01–  L: 14:00-15:30 
B 03 - U: 9:00-9:45 Gr.1 
B 03 - U:9:45-10:30 Gr 2 

    

Z 

MENAXHMETI FINANCIAR 

L: Prof.Ass.Dr. Refik Kryeziu 

U: Ass. PhDC. Arben Sahiti 

B 03 - U:12:00-12:45 Gr.1 
B 03 - U:12:45-13:30 Gr 2 

 RKonsultime -13:00 -  
B 01 –  L: 12:00-13:30 
Ass.Konsultime -11:00 

 

Z 

KONTABILITETI PUBLIK 

L: Prof.Asoc.Dr. Muhamet Aliu 

U: Ass. PhDC. Arben Sahiti 

B 11 - U: 9:00-9:45 Gr.1 
B 11 - U:9:45-10:30 Gr 2 

 B 11 –  L: 10:30-12:00  Ass.Konsultime -11:00  

Z 

ANALIZA STATISTIKORE 

FINANCIARE 

L: Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi  

U: Ass. PhDC. Arbenita Kosumi 

B 02– L: 10:30-12:00 Konsultime -10:00 
B 03 - U:12:00-12:45 Gr.1 
B 03 - U:12:45-13:30 Gr 2 

 Ass.Konsultime -11:00  

Z 

KONTABILITETI I INSTITUCIONEVE 

FINANCIARE 

L: Prof.Asoc.Dr. Hysen Ismajli 

U: Ass. PhDC. Arbenita Kosumi 

B 01–  L: 15:30-17:00 
B 03 - U: 10:30-11:15 Gr.1 
B 03 - U:11:15-12:00 Gr 2 

  Ass.Konsultime -11:00  

  

Sqarim: Studenti duhet të zgjedhë 2 nga lëndët zgjedhore. 

 



 

  

UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI  EKONOMIK 
Programi: Menaxhment dhe Informatikë 

Viti III - Semestri V  2018/2019 
Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve 

O/Z 
LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI 

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË 

O 

VENDOSJA NË BIZNES 

L: Prof.Ass.Dr. Naim Mustafa 

U: MSc. Albana Gashi 

 B 01– L: 9:00-10:30  

 Konsultime -11:00 - 13:00 
 

B 03 - U: 16:30-17:15 Gr.1 
B 03 - U:17:15-18:00 Gr 2 

 
 
 

O 

MENAXHMETI FINANCIAR 

L: Prof.Ass.Dr. Refik Kryeziu 

U: Ass. PhDC. Arben Sahiti 

B 11 - U:10:30-11:15 Gr.1 
B 11 - U:11:15-12:00 Gr 2 

 Konsultime -13:00 - 15:00  
B 01 –  L: 13:30-15:00 

 
Ass.Konsultime -11:00 - 13:00 

 

O 

MENAXHIMI I PROJEKTEVE 

L: Dr.sc. Fehmi Azemi 

U: MSc. Xhavit Islami 

 
B 01 - U: 16:30-17:15 Gr.1 
B 01 - U:17:15-18:00 Gr 2 

  B 01 –  L: 9:00-10:30  

Z 

MENAXHIMI I INOVACIONEVE 

L: Prof.Ass.Dr. Bislim Lekiqi 

U: MSc. Flokart Aliu  

    
B 01– L: 15:00-16:30 

B 01 - U: 16:30-17:15 Gr.1 
B 01 - U:17:15-18:00 Gr 2 

 

Z 

MENAXHIMI I DIJES 

L: Dr. Sc. Fehmi Azemi 

U: PhDC. Shaqir Durmishi 

   
B  11 – U:09:00-09:45 Gr.1 
B 11 – U: 09:45-10:30 Gr.2 

B 01– L: 10:30-12:00 
 

 

Z 

MENAXHIMI I INVESTIMEVE 

L: Prof.Ass.Dr. Refik Kryeziu 

U: Ass. PhDC. Nexhat Shkodra 

  
B  03– U:09:00-09:45 Gr.1 
B 03 – U: 09:45-10:30 Gr.2 

B 01 – L: 12:00-13:30 
 

Ass.Konsultime -11:00  

Z 

KOMUNIKIMI NË BIZNES 

L: Prof.Ass.Dr. Arben Mustafa 

U: MSc. Rinor Kurteshi 

 B 01 –  L: 15:15-16:45  
B 01 - U: 15:00-15:45 Gr.1 
B 01 - U:15:45-16:30 Gr 2 

 
Ass.Konsultime -11:00  

  

Sqarim: Studenti duhet të zgjedhë 2 nga lëndët zgjedhore. 

 

 



 

  

UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI  EKONOMIK 
Programi: Marketing 

Viti III - Semestri V  2018/2019 
Orari i ligjëratave dhe ushtrimeve 

O/Z 
LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / 
ASISTENTI 

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË 

O 

MARKETINGU NDËRKOMBËTAR 

L: Dr.sc. Bajram Fejzullahu 

U: PhDC. Asdren Toska 

   
B  03– U:09:00-09:45 Gr.1 
B 03 – U: 09:45-10:30 Gr.2 

B 03 –  L: 12:00-13:30  

O 

VENDOSJA NË BIZNES 

L: Prof.Ass.Dr. Naim Mustafa 

U: PhDC. Albana Gashi 

 B 01– L: 9:00-10:30  

Konsultime -11:00  
B 03 - U: 15:00-15:45 Gr.1 
B 03 - U:15:45-16:30 Gr 2 

 

  

O 

SJELLJET E KONSUMATORËVE 

Dr.sc. Bajram Fejzullahu 

U: PhDC. Shaqir Durmishi 

   
B 11 - U: 10:30-11:15 Gr.1 
B 11 - U:11:15-12:00 Gr 2 

 

B 03 –  L: 13:30-15:00 
 

 

Z 

MARKETINGU I SHËRBIMEVE 

Dr.sc. Bajram Fejzullahu 

U: Ass. PhDC. Lulzim Rashiti 

  
B 12 –  L: 12:00-13:30 

 
 

 
B 01 - U: 12:00-12:45 Gr.1 
B 01 - U:12:45-13:30 Gr 2 

Konsultime -10:00  

  

Z 

MARKETINGU NË BANKA DHE 

SIGURIME 

Dr.sc. Art Shala 

U: Ass. PhDC. Lulzim Rashiti 

 
B 11 –  U:13:30-14:15 Gr.1 
B 11 –  U: 14:15-15:00 Gr.2 

 
  Ass.Konsultime -11:00  

Z 

MODELET E MARKETINGUT 

Dr.sc. Art Shala 

U: PhDC. Asdren Toska 

   B 03 - U:10:30-11:15 Gr.1   

Z 

ANALIZA E INVESTIMEVE 

L: Prof.Ass.Dr. Refik Kryeziu 

U: Ass. PhDC. Nexhat Shkodra 

 

 Konsultime -11:00 B 03 - U:10:30-11:15 Gr.1 B 01 – L: 13:30-15:00 Ass.Konsultime -11:00  

  

Sqarim: Studenti duhet të zgjedhë 2 nga lëndët zgjedhore. 

 

 


